
ZADOST
o vydání  loveckého  lístku

ANTRAG  AUF  AUSSTELLUNG  EINES  JAGDSCHEINES  / APPLICATION  FORM  FOR SHOOTING  LICENCE  ISSUE

Podle  zákona  č. 449/2001  sb.,  o myslivosti

Jméno,  popřípadě  jména  a příjmerí  žadatele

(Vomame und Familienname / Firs! and second name)

Datum  a místo narozen5  státní příslušnost
(Gebuíísdaíum,  Gebuíísoíí.  Staaísangehoíigkeií  / Daíe and place ol biííh)

Adresa  místa  trvalého  pobytu:

(PLZ, Wohnoíí, SííaBe / Peímanenl  addíess)

Místo  pobytu  na území  ČR:
(Oíi  an dem sich deí Jagdgasí  aul dem Gebieí deí Tschechischen  Republik aulhalí
/ Wheíeabouís  on íhe íeniíoíy  oí íhe Czech íepublic)

ČÍSIO občanského  průkazu,  kdy  a kým  byl vydán:

Číslo  cestovního  dokladu  a stát,  který  jej  vydal  (jen  cizinci)

(Passnummeí,  Ausslellungsoíí.  -daíum / No ol passpoíí,  place oí issue. daíe)

Zkouška  z myslivosti  složena  dne:

(Jam deí Jageípíuíung  / Daíe ol huníing íesí pass)

Žadatel  žádá  o vydání  loveckého  lístku"  (lch beanírage  die Ausstellung  des Jagdscheines  / I am asking  Ýoí the huníing  licence  issue)"

@a) pro české občany na dobu - neurčitou, ato odl I - určitou, ato od 2  do ffi
ěb)  pro žáky a posluchače odborných škol, na kterých je myslivost studijním oborem nebo povinným vyučovacím předmětem,

naškoIní/studijnírok Í / Í
@c) pro cizince na dobu odl l dol l

(lůr Auslánder  vom - bis / lor loreigners  lrom - íill)

K žádosti  připojuji  následující  doklady":  (zákon  č. 449/2001  sb.,  o myslivosti,  ve  znění  pozdějších  předpisů  - e147)
(Dem  Antrag  wurden  folgende  Dokumeníe  beigelegi  / The applicaiion  form  is ío be supplemented  wiíh)"

ěa)  doklad o složení zkoušky z myslivosti
ěb)  doklad o složeni zkoušky z myslivosti na vysoké škole, na které se vyučuje myslivost
ěc)  doklad o studiu na střední škole nebo vyšší odborné škole, na které je myslivost studijním oborem nebo povinným vyučovaným

předmětem.

ěd)  platný doklad opravňujíď klovu vystavený v cizině (jen pro lovecké lístky pro cizince)
(Jagdschein  / Shooíing  licence  issued  abroad)

e) Výpis  z evídence  Rejstříků  trestů  nepředkládá  žadaíel Tenío doklad SI zajisíí v elekííonické  podobě způsobem  umožňující dálkový přísíup oígán síáíní spíávy

myslivosíi, kíeíý vydává lovecké lísíky (U cizince, kíeíý nemá pobyí na území ČR a žádá o vydání loveckého lísíku na dobu kíaíší než 30 dnů, Ize naívadií  výpis z evidence

Rejsíříku nesíů předložením plaíného loveckého lísíku ze země leho pobytu )

(Der Auslandeí,  deí keine slíindige  Auíeníhalíseílaubnis  auí dem Gebieí deí Tschechischen  Republik  besiízi  kann einen Jagdschein  bis zu einer Gúlíigkeiísdaueí  von

30 Tagen beanííagen. Dazu isí die Voílage eines gulíigen Jagdscheines  seines Heimaílandes / The íoíeigneí  who has no íesidence peímií on íhe íeniíoíy  oí íhe Czech

Republic  can ask ÍOí shooíing licence loí  insíead ol íhe exííací ííom íhe police íecoíds submií íhe shooíing licence )

@ f) doklad o zaplacerí správrího poplatku
(Gebúlv  bezahlí/Quiltung/)  (Adminisííaíive  chaíge pay íeceipí)

@ g) doklad o pojštěrn (zákon č. 449/2001 sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů - 'B 48)
(Jagdhaffpílichíveísicheíung  bezahlí / Ouiííung/)  (lnsuíance  ceííiíicaíe)

Čestné  prohlášení  / Eidesstattliche  Erklárung  / Statutory  declaration:
Já, níže  podepsaný  žadatel  o vydání  loveckého  lístku  čestně  prohlašuji,  že mi po dobu  předchozích  dvou  let nebyla  pravomocně  uložena

sankce  na úseku  myslivosti za spáchání  přestupku  podle zákona č. 250/2016  Sb. o odpovědnosti  za přestupky  a řízení o nich,  ve znění

pozdělších  předpisů,  ani mi nebyla pravomocně  uložena pokuta podle zákona č. 449/2001  sb., o myslivosti, ve znění pozdějších  předpisů.
Hieímií veísicheíe  ich eidessíaítlich, dass ich in den leízíen zwei Jalven  keine Veísíósse, wie im Geseízí Nr 250/2016  sb., beschneben,  begangen habe Desweiíeíen besMige
ich, dass mií  auch keineílei  rechsígůlíige  Sííaíen  lauí Jagdgeseízí  zugesíellí  woíden

declare íhaíl  have noí any olíence undeí íhe law numbeí  250/2ů'16  Coll, and íhe Coll in íhe íield oí huníing in íhe lasí lwo yeaís

VOrí ddenne
Podpis  žadatele

(Uníerschriff  / Signaíure)

" Poznámky  pro vyplnění  na druhé  síraně



Záznam  o vydání  loveckého  lístku:  (vyplňuje  vydávající  úřad)

dne

byl žadateli  vydán  lovecký  lístek  evidenční  číslo: platný  do

pro

pod  č.

titul,  jméno,  příjmení  a funkce

oprávněné  úřední  osoby

dnem potvrzuji  převzetí  výše  uvedeného  dokladu

Iméno,  příjmení a vlastnoruční podpis účastníka,
k jehož  žádosti  byl doklad  vydán

Pro  ověření  údajů  v žádosti  předloží:  občan  ČR občanský  píůkaz  a cizinec  cesíovní  pas

" Požadovanou  možnosí  a přiložené  doklady  zaškííněte  (Biííe  Zuííellendes  ankíeuzen  / Check  oll  íelevaní  opíion  and  supplemeníed  documenís)

Pozn.:  přiložené  doklady  [s výirmkou občanského  průkazu,  cesdovnrho pasu  a pla(ného  loveckého  ffslku  ze země  pobytu  crzince)  zůs[ávajr součas(r správnrho sprsu,  k originalům,

k[eré  požaduje  žada[el  vrám,  le pro[o  [řeba  přiložrí  i iefich  kopre  nebo  fo[okopie
Anm.:  Die beigelugíen  Belege  bleiben  Beslandíeil  deí  Veíwalíungsakíe  (nginale,  die  deí  Anííagsíelleí  zuíuckeísíaíleí  haben  mochíe,  sind  daheí  auch  deíen  Kopien  beizuíugen

Notice:  The  enclosed  documenís  íemain  paíís  oí íhe  adminisííaíive  íile Applicaní  should  enclose  copies  oí íhe  oíiginal  documenís  íhal  he may  noí give  oveí


